
Y erze: 2Ot7 -O3-03-CSNOt-PRODtOUZENI

DoDATEK č . L

Ke smlouvě č .
2016/7027 /7LL7 / 02

Úč inné  od (den zpří stupnění  č SN online} L8,L,2OL7

o poskytování  pří stupu k č eským technickým normám ve formátu * pdf

prostřednictví m služ by č SN online pro ví ce už ivatetů

Prpdlouž ení  smtouw na dalš í  období .......9....... měsí ců

č . objednávky
/ ,r 6/ ,U / 6

(NEPouNNÝ Úoł )

Smluvní  strany:

ÚŘno PRo TEcHNlcKoU NoRMALlzAc!, METRoLoGll A sTÁTNí ZKUš EBNIcTVí

Bĺ skupský dvů r 1148/5, 110 00 Praha 1

lČ .:48135267

DlČ : není  plátcem DPH

organizač ní slož ka státu, zŕ í zená zákonem Č eské  národní  rady č .2ol1993 sb.

(Dále jen,,poskytovate!")

zastoupený lng. Jindrou Kafkovou, ředitelkou odboru mezinárodní ch vztahů , na základě pověření

předsedou ú řadu

NÁZEV FIRMY NE

Doplnění  k názvu
/ ?3 al P!/Żr,' r

(napří klad označ ení  sa mostatné  orga n izač n í  slož ky firmy)

Ulice a č í sloNad Š tolou 936/3

PsČ L7034

lČ : 00007064

DlČ czoooo7064

(dále jen,,objednatel")

zastoupený

Titu l před j  mé ne m : .J.Lę;...................

J m é  n o :  .3.{ .ęľ ..0.lĺ .......

Pří jmení Ráž

Titulpřed jmé nem:

Jmé no:

Pří jmení :

Funkce:

7



Verze: 2017-03-03-CSNOL-PROD[OUZENI

uzaví rají  dneš ní ho dne tento dodatek ke smlouvě, uvedené  v záhlaví tohoto dodatku:

L. Předmětem tohoto dodatku je prodlouž ení  smlouvy o poskytování  pří stupu k č eským technickým

normám (dále jen ,,č sN'1 v elektronické  podobě prostřednictví m služ by Č sN online na dalš í ch

.......9'...... měsí ců .

z. Cena služ byje stanovena podle poč tu už ivatelů  a pož adované ho typu licencí  a je vypoč tena

v Pří loze č . 1 tohoto dodatku. Cena je vypoč tena na základě vyhláš ky ć '.442/2ot6 Sb., kterou se

stanoví  odborné  č innosti souvisejí cí  se zabezpeč ení m vydávání  a řádné  distribuce č eských

technických norem.

3. Sjednaná cena bude hrazena na základě faktury poskytovatele, která bude vystavena souč asně

s tí mto dodatkem. Splatnost faktury je 14 kalendářní ch dní  ode dne vystavení faktury.

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo měnit a doplňovat Podmí nky použ ití  Č 5N onlĺ ne. Aktuální  znění

tohoto dokumentu je zveřejněno na webových stránkách Úľ rlĺ vlz -

http: / /www.unmz.czlfiles/Licencni podminkv CSN-online.pdf. Aktualizované  znění  Podmí nek se

stává ú č inným dnem nabytí  platnosti tohoto dodatku a zároveň pozbývá platnosti předchozí znění

ostatní  ustanovení  shora uvedené  smlouvy zů stávají  beze změn.

5. Tento dodatek se uzaví rá elektronicky prostřednictví m webové ho formuláře. Uzaví rá se na dobu

urč itou. Dodatek vstupuje v platnost okamž ĺ kem odeslání  formuláře dodatku poskytovateli.

Dodatek nab'ývá ú č innosti dnem následují cí m po dnĺ  přijetí  platby za služ bu na ú č et poskytovatele a

trvá po dobu .......9....... měsí ců . Dojde-li k přĺ jetí  platby za nové  období  před dnem vyprš ení

předchozí ho období , běž í  nové  období  ode dne následují cí ho po vyprš ení  služ by'

Za poskytovatele

Podpis

lng. Jindra Kafková

ředite] ka odboru mezinárodní ch vztahů

30.6.20L7
Dne

Za objednatele

Podpis.......

lng. Zdeněk Ráž Technĺ cký ú stav poŽáľ ní
.... Pĺ skouá.42'.143.0] ..Praba' 4.

-4-
ředitel

3 0. 06' 20ĺ 7

Pří lohv:

Pří loha č . 1- Prodlouž ení  smlouvy na dalš í  období

Hzs Č R Podpis

ochrany

2

Dne



Y erze: 2O17 -O3-03-CSNOL-PRODTOUZEN I

Pří loha č . 1*  Prodlouž ení  smlouvy na dalš í  období

Název firmy (objednatel) Ministerstvo vnitra

Doplnění  k názvu firmy
(napří klad označ ení  samostatné
orga n izač ní  slož ky firmy)

Město Praha 7 - Holeš ovice

PSČ 77034

Ulĺ ce a č í slo Nad Š tolou 936/3

lč 00007064

DlČ czoooo7064

Korespondenč ní  adresa, pokud je
odliš ná od fakturač ní

Je shodná: ! Je odliš ná: t

Název firmy (objednatel) Ministerstvo vnitra

Doplnění  k názvu firmy
(napří klad označ ení  samostatné
orga nizač ní  slož kv firmv)

MV-GŘ HZS Č R,Technický ú stav Po

Město Praha 4 - Modřany

PSč : 1430r.

Ulice a č í slo popisné Pí sková 42

Úč innost dodatku od Den následují cí  po dni přijetí  platby

Úč innost smlouvy po dobu dalš í ch: 6 mestcu

Poč et poč í tač ti jednoho už ĺ vatele, na

ktených smí  soubory PDF oteví rat
2

Limit denní ho poč tu otevření  nebo
staž ení  č SN

30

Pověřená kontaktní  osoba
objednatele (správce už ivatelů  č SN
online na straně objednatele)

E-mailová adresa správce už ivatelů
č SN online na straně objednatele

Telefon správce už ivatelů  Č SN online
na straně objednatele

lng. Vladislav Straka

(JDE-U O OSOBU,
NEVYPLŇUJE sE.)

osoba objednatele s právem

objednat služ bu č SN online (nemá
právo normy použ í vat)

3



Y erze: 2OL7 -O3-03-CSNOt-PRODtOUZENI

E-mailová adresa osoby objednatele
s právem objednat služ bu Č Sru online
(nemá právo normy použ í vat)

Telefon osoby objednatele s právem

objednat služ bu Č SN online

Výpoč et ceny:

Služ ba Jednotková
cena

Poč et

už ivatelů

Už ivatel bez mož nosti t isku za období  6 měsí ců . 1000 Kč L9

Už ivatel s mož ností  t isku 50 stránek za období  6 měsí cti 1500 Kč 0

Už ivatel s mož ností  t isku 200 stránek za období  6 měsí ců . 2500 Kč 4

Už ivatel s mož ností  t isku 1000 stránek za období  6 měsí ců . 3500 Kč 0

Už ivatel bez mož nostit isku za období  12 měsí ců . 2000 Kč 0

Už ivatel s mož ností  t isku 150 stránek za období  12 měsí ců . 3000 Kč 0

Už ivatel s mož ností  t isku 600 stránek za období  12 měsí ců . 5000 Kč 0

Už ivatel s mož ností  t isku 3000 stránek za období  12 měsí ců . 7000 Kč 0

Celková cena za sjednané  období .......ę....... měsí ců  a za vš echny už ivatele. 29000
Kč

Poč et stran, které  budou přidány do ce]kové ho limitu tiskorĺ ých stránek. 800

4


